
KOMUNIKAT KONFERENCYJNY

Szanowni Państwo,

Już w tym roku odbędzie się I Warszawska Konferencja Geograficzna „Geografia wobec wyzwań –
współczesność, przyszłość, interdyscyplinarność”. W dniach 19-21 września 2024 r. będzie nam niezwykle
miło gościć Państwa na Wydziale Geografii i Studiów Regionalnych Uniwersytetu Warszawskiego.

Szczegóły znajdują się na naszej stronie internetowej: https://wkg2024.wgsr.uw.edu.pl/

oraz profilu na Facebooku: https://www.facebook.com/WKGeograficzna.

Ważne terminy dotyczące naszej konferencji:

01.05.2024 – ostateczny termin nadsyłania zgłoszeń. Formularz zgłoszeniowy znajdą Państwo tutaj:
https://forms.gle/Ez4BtdUDLTnBVLUSA

17.05.2024 – ocena zgłoszeń przez Komitet

20.05.2024 – mail zwrotny z decyzją do uczestników

30.06.2024 – termin wnoszenia opłaty przez uczestników

02.09.2024 – publikacja programu konferencji

19-21.09.2024 KONFERENCJA

W trakcie konferencji zostaną zorganizowane warsztaty dla uczestników, a także wycieczka po Warszawie.

Kogo zapraszamy na naszą Konferencję?

Wszystkich zainteresowanych bieżącymi wyzwaniami geografii. Mamy nadzieję, że Konferencja ta stanie
się nową przestrzenią spotkań dla osób z całej Polski, które w swojej pracy naukowej poruszają tematy
istotne dla geografii. Wierzymy w to, że badania związane z geografią są dziś ważną odpowiedzią na kryzysy
i wyzwania współczesnego świata.

https://wkg2024.wgsr.uw.edu.pl/
https://www.facebook.com/WKGeograficzna
https://forms.gle/Ez4BtdUDLTnBVLUSA


Wiemy, że w ramach geografii, dyscyplin jej pokrewnych i na jej pograniczu, w Polsce swoje badania
prowadzi wiele znakomitych Badaczek i Badaczy. Chcielibyśmy, aby Warszawska Konferencja Geograficzna
stała się forum dyskusji naukowej na najwyższym, światowym poziomie. Do uczestnictwa zachęcamy
Geografki i Geografów, jak również wszystkie osoby, których badania dotyczą problematyki geografii bliskiej.

Już teraz zachęcamy do zarezerwowania terminu 19-21 września w kalendarzach, rejestrowanie się do
czynnego udziału w konferencji oraz uprzejmie prosimy o dalsze rozsyłanie tej informacji do osób, które
Warszawska Konferencja Geograficzna mogłaby zainteresować.

Opłata konferencyjna wynosi 500 zł (450 zł dla doktorantów i studentów). Wpłaty prosimy wnosić na
konto:

Uniwersytet Warszawski 27 1160 2202 0000 0000 6084 9388

z tytułem WKG Imię_Nazwisko

e-mail do Sekretariatu Konferencji: wkg2024@uw.edu.pl

Z chęcią odpowiemy na Państwa pytania, zapraszamy do kontaktu,

W imieniu Zespołu Organizatorów dr Krzysztof Górny (krzysztofgorny@uw.edu.pl)

W imieniu Rady Naukowej Konferencji prof. dr hab. Marcin W. Solarz

W imieniu władz Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych UW prof. dr hab. Maciej Jędrusik


